

Jäsenkirje 5/ 2022

Arvoisat seniorit

Kesä on hiljalleen kääntymässä kohti syksyä. Vaikka lämpötilat ovat vielä yli hellerajan on luonnossa näkyvissä ensimmäisiä merkkejä vuoden ajan vaihdoksesta. Marjasato on ollut hyvä ja syksyn marjasadostakin on tulossa hyvä. Säilötään tai mehustetaan saatu sato, niin jaksamme pirteinä talven yli. Varma syksyn merkki on myös koulujen alkaminen ja siihen liittyvä suojatiepäivystys. Meitä senioreita oli kuusi kappaletta hoitamassa tätä tärkeää tehtävää. Kiitokset osallistujille.

Kaiken edellä kuvatun jälkeen meidänkin toimintamme ottaa hiljalleen suunnan kohti syksyä. Kuukausitapaamiset tulevine esitelmineen alkavat jälleen syyskuussa. Ensimmäinen kuukausitapaaminen on 20.09.2022.

HUOM, HUOM, tapaamispaikkamme on muuttunut. Jatkossa kokoonnumme SEURAKUNTAKODIN yläsalissa, Itäinen Tullikatu 6. Meillä on käytössä myös keittiö, joten palataan entiseen kahvittelumalliin (kiitokset emännille jo tässä vaiheessa). Myös arpajaiset järjestetään (kiitokset myös arpajaisvastaaville). Hallitus keskusteli 16.8. pitämässään kokouksessa mm. kuukausikokouksessa tarjottavan kahvin hinnasta. Kahvin hinta on jatkossa kolme (3) euroa. Syynä korotukseen on kohonneet raaka-aine kustannukset sekä seurakuntakodin vuokra. (Enää ei ilmaisia tiloja ole ja kaikille käyttäjille on seurakuntayhtymässä yhdenvertainen käytäntö).

Ennen seuraavaa kuukausikokousta tapaamme 8.9. pidettävän virkistyspäivän merkeissä Ruotsinpyhtään Ruukissa. Tapahtumasta onkin jo tullut erillinen tiedote. Toivon näkeväni siellä mahdollisimman monta jäsentä. Tämänhetkinen jäsenmäärä on ilahduttavasti 218 jäsentä. **Virkistyspäivä kokonaisuudessaan on jäsenille maksuton.** Ruukissa siis tavataan.

Kuten aiemmin olen luvannut, olen käynyt kesän aikana jo vierailmassa joissakin yhdistyksemme kerhoissa. Kesäpeleihin osallistuin ja oli todella hieno kokemus. Kiitos Ahti hienosta työstä. Samoin olin mukana golf-kerhon ”kierroksella” Rönäsissä. Kiitokset Pekalle ja muille mukana olleille ”huostaanotosta”. Syttykö kipinä lajiin, se jää nähtäväksi. Vielä on muutama kerho käymättä ja ne tulen hoitamaan alkusyksyn aikana.

Jäsenkirje 5/ 2022

(Syksyn alussa on myös mietittävä seuraavan hallituksen kokoonpanoa. Osa nykyisen hallituksen jäsenistä on jo nk. ”yliajalla” tai muuten luopumassa paikastaan. Halukkaat hallitustyöskentelystä kiinnostuneet voivat ilmoittautua allekirjoittaneelle).

Yllä olevaa edellisen kirjeen asiaa kävimme läpi hallituksen ideariihessä 16.8. ja tuomme hallituksen ehdotuksen syyskokoukseen. Sama koskee alla olevaa.

(On syytä myös miettiä tulevan kauden toiminnan periaatteita, miten mikäkin asia/toiminta olisi paras järjestää, että se olisi mahdollisimman selkeä ja toimisi hyvin).

Retket ja matkat ovat hyvin hoidossa sekä matkavastaava että tapahtumavastaava ovat hoitaneet niihin liittyvät asiat mallikkaasti. Yksi uusi matka tullaan järjestämään marraskuussa kylpylään Viroon. Matkavastaava jo kovasti asiaa järkestelee. Piakkoin saamme matkaohjelman ja tarkemmat tiedot jakoon.

Uudenmaan kansallinen senioripiiri ry järjestää virkistyspäivän Solvallon urheiluopistolla yhdistysten aktiivitoimijoille 22.9.2022 klo 9.00 alkaen. Päivä on osallistujille maksuton ja mukaan mahtuu meidän yhdistyksestämme kaksi jäsentä. Jos olet kiinnostunut osallistumaan niin ilmoittautumiset tehdään suoraan sihteerille. Nopeat syövätkin hitaat eli kaksi nopeinta pääsee mukaan.

Lounaskerhomme vetäjä luopuu kerhonvetäjän tehtävästä ja uutta kerhonvetäjää kaivataan. Margareta ja Satu ovat lupautuneet hoitamaan vetovastuun vuoden loppuun asti. Sinä, joka olet kiinnostunut tästä kerhonvetäjän tehtävästä, niin ota yhteyttä joko sihteerin tai allekirjoittaneeseen.

Taloudenhoitajan toivomuksena on edelleen, että maksaessanne maksuja yhdistykselle käyttäisitte VIITENUMEROA. Viite on erittäin tärkeä, jotta maksut kohdistuvat oikein.

Nähdään Ruukissa

Petri Hyvönen

Puheenjohtaja

Jäsenkirje 5/ 2022

Koko vuosi

Tammikuussa sää on kylmän vanki,
helmikuussa säkeniä säihkyä hanki,
maaliskuussa tintti laulaa titityyn,
huhtikuussa päivällä voi nähdä kyyn,
toukokuussa puron villi juoksu,
kesäkuussa nuoren suven tuoksu,
heinäkuussa marjamaidon vuoro,
elokuussa lähtevien pääskysien kuoro,
syyskuussa omenien poski punastuu,
lokakuu on tosi ruma kurasuu,
marraskuu se pimeä on vasta,
joulukuu jo juhlii valon lasta.

- Kaija Pakkanen -



Loviisan seniorit ry

Loviisa 21.8.2022

Jäsenkirje 5/ 2022